et ita etiam videtur plus p̄desse. Nā licet predicatione sit corpe xp̄i minor dignitate: eam tñ sumentib⁹ est ma ius efficiendi potestate verbū dei. i. predicatione q̄ est qñqz causa correptōnis et emendationis. et ita p̄ conse quens remissionis. Frangit eī cor da nostra p̄ timore Jeremie. xiii. Nō ne verba mea quasi ignis ardens et quasi malleus cōterēs petras. Item cōterit p̄ dolorem. vñ p̄. Corɔntū et humiliatū deus nō despicies. Itē liq̄facit p̄ amore. Canticor. v. Am̄ma mea liquefacta est ut dilect⁹ me us locutus est. Itē p̄. Factū est co meū tanq̄ cera liquefēs. Item viui ficit. Ad hebreos. Viuus est enī ser mo dei. Hec archidi. Ideo dicit au gustinus ubi supra. in c. interrogo. Ideo quanta sollicitudine obseruamus qn̄ corpus xp̄i nobis ministra turūt m̄bil ex ip̄o de mambonostri in terram cadat. tanta sollicitudine obseruemus ne verbū dei qd̄ nobis erogat dū aliud aut cogitamus aut loqm̄ur de corde puro p̄ eat. qr̄ non minus reus erit q̄ verbū dei negligē ter audiens q̄ ille qui corpus cristi sua negligētia in terrā cadere pm̄se rit. Hec aug⁹. Dicit Jobes de man dailla i tractatu de descriptōne ter re sande q̄ sarraceni vidētes literas soldam genuflectūt se ante eas q̄ a dorant eas ac portantib⁹ omnē hūā mitatē quam possunt ostendūt. Hic nos debem⁹ reuerenter līas omnipotentis dei nobis missas fuscipere: et eis cui omni p̄mptitudine obedire. S̄z multi nō curāt audire neqz obe

dire. Contra q̄s loquīt̄ aug⁹. in tra ctatu de arbore interdicti bīcēs. Im patoris sacramenta. i. secreta nemo sine pīculo sui sanguinis atempnit sed omnes sustinēt cū tremore et œ neratione. et adorāt vilissimā cartu lam atriamēto scriptā et velut diuin nos apices adorant: sed cū scripture diuine legunt. verba dei tonāt. ipse dñs qdammō p̄n̄ p̄sentibus loq̄t et nō audīt: aut fastidiose homines audiūt. aut qd̄ p̄eius est fabulis va cant. Impator longe positus de car tula loquīt q̄ timeat. et quasi presēs in illa carta adorat Testimonium dñi cū recitat ab aliqbus attempnitur. Ipsum pp̄lēte clamant apostoli p̄ dicant et euangelia loquunt per se ip̄m hōibus fabulantur et nō audīt. Hec aug⁹. Sexta scripture diuina est audiēda obediēter cum operis exhibitione ut sc̄z verba que audīt ope adimpleat. Ideo dicit Jacobi. i. Fratres estote factores verbi non auditores tñ fallentes vosmetip̄os. Ideo sequitur. Factor operis. hic beatus in facto suo erit. Nam frusta audiunt et memoria custodiuntur si nō opere adimplent. Ideo dicitur mathei. viij. Nō omnis q̄ dicit mibi dñe domine intrabit in regnum celorum: sed qui facit voluntatem patris mei. Unde apl̄us. Nō eī audi tores legis: sed factores iustificabū tur. Ideo dampnabūt nos sarrace ni. quia legem quā accepim⁹ a xp̄o nō obseruamus. Sumus ergo peio res illis. qr̄ ip̄i seruant legem cum studio quā acceperūt a machamēto

C
eorūm applicata. Vno sumuis p̄iorēs
iudeis qui potius int̄irent mortem an
te p̄cellent transgredi legē mōph.
Cuius exēplū patet. ij. machab. vij.
de machabeis q̄ iō mortui sūt. qr no
luerūt comedere carnes porcīas qd
est cōtra legem mōph ut p̄t̄ leuiticā
xi. Septimo est ope adimplen
dum sine cessatione sc̄z p̄seuerādo in
bono ope. Quia q̄ p̄seuerauerit vsq; z
in finem: hic salu? erit. Marci. xxiiij.
Quam nobis cōcedat ille qui cum
patrēcē

Explicit tercium preceptum
Incepit preceptū quartum

D

Honorā patrēm tuū
um q̄ matrē tuā vt
longeuus sis super
terā quā dñs de
tuus datur? est tū
bi Exod. xx. Ois di
lectio hōis in duob̄ cōsistit. sc̄z dei et
p̄ximi. Iō deus post p̄cepta p̄me ta
bule q̄ p̄tinent ad dilectionē dei vo
luit et posuit p̄cepta secūde tabule q̄
ordinant hōminē ad dilectionē p̄xi
mi. Inter p̄ximos etiāz sunt nobis
pentes p̄pinq̄iores. Ergo p̄mo po
nitur preceptū de hōnoratione pen
tū. Et hoc conueniens est. qr dicit
magister sententiāz: li. iij. di. xxxvij.
Dicit p̄mū preceptū prime tabule
respicit patrē in diuinis: sic p̄mūz
preceptū secunde tabule respicit car
nalem patrē. Quia sicut ille est p̄n
cipiū creationis: sic iste est principi
um generationis. Cōueniens ergo
est ppter duo p̄ primo ex ordine nature
Nā natura p̄mo naturaliter agit in
sibi p̄pinq̄ā dispositione q̄ in remo
ta: ut ignis naturaliter calefacit p̄tē
aeris sibi p̄pinq̄ā magis q̄; remo
ta. Cū ergo natura filioz p̄pinq̄ior
fit nature pentū q̄; aliorū. qr est or
ta et deriuata ab eis naturaliter q̄ re
cipere inclinat ut cūtus subueniat
agat in naturā pentū q̄; aliorū. Vn
dicit basilius q̄ acomie naturali im
stīndū cū vident pentes cōfēctos se
nectute in volatu: subportant eos: et
plumis calefaciūt et aliniēta eis p̄ai
rant. Ista rō tangit p̄ sp̄m sanctū ec
clesiasticā. vij. Vbi dicit Honorā pa
trēm tuū: et gemitus matris tue ne